
ピエトロ　カロリー／アレルギー表
このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全２８品目を対象としています

これら２８品目以外の内容については、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

食材製造工場および店舗キッチンにおける調理・盛りつけの際に微量混入（コンタミネーション） する場合がございます。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※店舗により、メニューが異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

2026年5月11日現在

乳 小

麦

そ

ば

卵 落

花

生

え

び

か

に

く

る

み

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

キ

ウ

イ

牛

肉

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

豚

肉

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

バ

ナ

ナ

ご

ま

マ

カ

ダ

ミ

ア

ナ

ッ

ツ

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ア

ー

モ

ン

ド

レストラン・PASTA & TAPAS PIETRO

▼辛冷フェア

1 トマトと揚げなすの冷たいスパゲティ フロマージュブラン添え 745(375) 乳 小麦 卵 大豆 ゼ

2 思わず沼る！旨辛ペペロンチーノ 1174(625) 乳 小麦 大豆 豚肉 ごま

3 国産あらごしレモンの贅沢ソーダ（限定店舗） 184

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名

1食当たり

カロリー

(kcal)

※( )内は

スモールサ

イズ



ピエトロ　カロリー／アレルギー表
このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全２８品目を対象としています

これら２８品目以外の内容については、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

食材製造工場および店舗キッチンにおける調理・盛りつけの際に微量混入（コンタミネーション） する場合がございます。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※店舗により、メニューが異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

2026年5月11日現在

乳 小

麦

そ

ば

卵 落

花

生

え

び

か

に

く

る

み

あ

わ

び

い

か

い

く

ら

オ

レ

ン

ジ

キ

ウ

イ

牛

肉

さ

け

さ

ば

大

豆

鶏

肉

豚

肉

も

も

や

ま

い

も

り

ん

ご

ゼ

ラ

チ

ン

バ

ナ

ナ

ご

ま

マ

カ

ダ

ミ

ア

ナ

ッ

ツ

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ア

ー

モ

ン

ド

レストラン・PASTA & TAPAS PIETRO

▼ 季節限定スイーツ

1 アサイーアイスとバナナキャラメリゼのパフェ 393 乳 小麦 卵 大豆 り ゼ バ ア

2 アサイーアイスとバナナキャラメリゼのミニパフェ 212 乳 小麦 卵 大豆 り ゼ バ ア

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名

1食当たり

カロリー

(kcal)



ピエトロ　カロリー／アレルギー表
このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全２８品目を対象としています

これら２８品目以外の内容については、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

食材製造工場および店舗キッチンにおける調理・盛りつけの際に微量混入（コンタミネーション） する場合がございます。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※店舗により、メニューが異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。
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▼ 店舗限定メニュー

1 砂ずりと彩り野菜のサラダ 184 大豆 鶏肉

2 宍道湖しじみと白ねぎの和風ボンゴレ 897(474) 小麦 大豆

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名

1食当たり

カロリー

(kcal)

※( )内は

スモールサ

イズ



ピエトロ　カロリー／アレルギー表
このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全２８品目を対象としています

これら２８品目以外の内容については、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

食材製造工場および店舗キッチンにおける調理・盛りつけの際に微量混入（コンタミネーション） する場合がございます。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※店舗により、メニューが異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。
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▼

1 白いなす辛 1114(562) 乳 小麦 牛肉 大豆 りんご

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名

1食当たり

カロリー

(kcal)

※( )内は

スモールサ
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